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Kolejny projekt Google ma wyjaśnić, na czym
właściwie polega dobry stan zdrowia – informuje „New Scientist”.

Najnowszy projekt firmy ma wyjaśnić biologiczne podstawy dobrego stanu zdrowia. Zajmująca się
eksperymentalnymi technologiami sekcja Google X we współpracy z Duke University z Północnej
Karoliny oraz kalifornijskim Stanford University rozpoczęła badania na 175 ochotnikach. Naukowcy
zsekwencjonują ich genomy, będą pobierać płyny ustrojowe, przeanalizują dietę, stosowanie leków
oraz dane dotyczące zdrowia rodziny.

 

Jak zaznacza Robert Califf z Duke University, jednocześnie badanych będzie więcej parametrów
biologicznych i fizjologicznych niż można sobie było do niedawna wyobrazić. W najbliższych latach
planowane jest powiększenie badanej grupy do kilku tysięcy osób.

 

To już trzeci projekt Google dotyczący biologii i medycyny – obok spółki Calico zajmującej się
badaniem procesów starzenia oraz prac nad inteligentną soczewką kontaktową z czujnikami, które
mierzą poziom glukozy u chorych na cukrzycę.
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Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.

http://www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/32758.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32758.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32758.html


 
02-02-2026

Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.
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Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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